

استاندار کرمان خبر داد؛

موافقت وزارت نفت برای احداث پتروشیمی در زرنده



گروه اقتصاد: استاندار کرمان در جریان سفر به زرنده برای معرفی فرماندار جدید این شهرستان گفت: «با پیگیری‌های انجام‌شده، موافقت وزارت نفت برای ایجاد واحد پتروشیمی در این شهرستان اخذ شده که می‌تواند فرصت‌های جدیدی برای توسعه صنایع پایین‌دستی فراهم کند».

محمدعلی طالبی با بیان اینکه زرنده در فرآوری مواد معدنی به‌ویژه در حوزه‌های سرب، روی، زغال سنگ و سنگ آهن دارای مزیت ویژه است، افزود: «در حوزه معدن فعال‌سازی ظرفیت‌های راکد و تکمیل فعالیت‌های اکتشافی در دستور کار استان قرار دارد».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی ۱۸ شهریورماه در ادامه این اظهارات درباره چالش‌های شهرستان‌های زرنده و کوهبنان به

ایزدی فرماندار جدید زرنده گفت: «ایشان با پشتوانه فعالیت در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و اداره کل منابع طبیعی و تجربه کار اجرایی در چند شهرستان، مدیری با برنامه و توانمند هستند که می‌توانند در مسئولیت فرمانداری موفق عمل کنند».

طالبی بر تعامل فرماندار جدید با بدنه حامیان دولت، نخبگان و بخش‌های مختلف شهرستان تاکید کرد و افزود: «شمار دولت وفاق است و همه ظرفیت‌ها باید در جهت توسعه شهرستان‌ها به‌کار گرفته شود».

وی همچنین با اشاره به تعامل سازنده نمایندگان استان با مدیریت ارشد کرمان، بیان کرد: «نماینده مردم زرنده و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی در ۹ ماه گذشته بیشترین همکاری را با وزرا و معاونان رئیس‌جمهور داشتند و همواره در جهت منافع استان و شهرستان تلاش کردند».

طالبی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «این شهرستان در حوزه‌های کشاورزی، صنعت، معدن، گردشگری و خدمات ظرفیت‌های ارزشمندی دارد که می‌تواند بستر مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال باشد».

وی گردشگری معدنی را از برنامه‌های مهم در زرنده و کوهبنان دانست و گفت: «تعریف محورهای جدید گردشگری و توسعه اقامتگاه‌ها در استان در دستور کار قرار دارد».

از سوی رئیس اتاق کرمان پیشنهاد شد؛

پیوستن به کمپین تشخیص و درمان سرطان



طبيب‌زاده در آئين گراميداشت روز ياس به مناسبت فرارسيدن ۲۲ شهریورماه سالروز تولد زنده‌یاد محمدرضا بهرامی، نایب رئیس فقید اتاق کرمان و به پاس فعالیت‌های خیرخواهانه ایشان در انجمن خیریه یاس برای حمایت از بیماران سرطانی و خانواده‌های آنها گفت: محمدرضا بهرامی با همت بلند مجموعه‌ای راه‌اندازی کرد و هرکسی که به ایشان ارادت دارد کمک کند تا پروژه‌های این مجموعه کامل شود.

وی با اشاره به قدردانی مردم دیار کرمان از خدمات زنده‌یاد بهرامی، ادامه داد: ایشان مصداق اشعار شاعران بزرگ در مورد نیکوکاری و منشاء خیر و اثر در جامعه بود و زین پس ۲۲ شهریورماه مفهوم دیگری برای ما دارد و امیدواریم ثبت روز یاس در تقویم، تجلی همه خدمات ارزنده خیرین باشد.

طبيب‌زاده، با درخواست از استاندار

معاون عمرانی استاندار کرمان خبر داد؛

هفت شهر بحرانی و ۱۸ شهر در تنش آبی

سیار و ۲۰۵ روستا از طریق چشمه‌ها و چاه‌های در اختیار آبرسانی می‌شوند. وی به اجرای طرح‌های متعدد آبرسانی از جمله انتقال آب از سد شهیدان امیرتیموری و خلیج فارس اشاره و بیان کرد: «اتصال خط انتقال آب خلیج فارس به شهر کرمان از اواسط مهر ماه کامل می‌شود».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی ۲۲ شهریورماه در بخش دیگری از اظهاراتش با بیان اینکه در شرق استان انتقال آب از سد نساء برای بم اجرا شده و دیگر نقاط نیز در دست اجراست، گفت: «انتقال آب از سد جیرفت نیز در دست اجراست و مطالعات انتقال آب از دریای عمان نیز کامل شده

با افزودن گردشگری به معاونت اقتصادی؛ اداره گردشگری در استانداری کرمان تشکیل می‌شود

گروه جامعه: معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان در جریان سفر اخیر خود به تهران از پیگیری تغییر چارت سازمانی استانداری خبر داد.

مرضیه مهدوی در این‌باره گفت: «به زودی معاونت اقتصادی استانداری با رویکردی نوین به معاونت اقتصادی و گردشگری تغییر می‌یابد و اداره کل هماهنگی امور گردشگری نیز در این معاونت تعریف خواهد شد».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی ۲۲ شهریورماه در ادامه این اظهارات با تاکید بر نگاه ویژه استاندار کرمان به ظرفیت‌های گردشگری گفت: «این تغییر ساختاری در راستای اجرای برنامه لیخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ طراحی شده است؛ برنامه‌ای که قرار است، تصویر تازه‌ای از کرمان را به کشور و جهان نشان دهد».

به گفته مهدوی، ورود گردشگری به سطح معاونت اقتصادی نه تنها نشان از اهمیت این حوزه دارد، بلکه می‌تواند فرصتی برای شکوفایی اقتصاد استان و معرفی هرچه بهتر جاذبه‌های کم نظیر کرمان باشد.

رئیس پلیس فتای استان کرمان مطرح کرد؛

رشد نگران‌کننده جرایم سایبری در استان کرمان

گروه جامعه: رئیس پلیس فتای استان کرمان با اشاره به رشد نگران‌کننده جرایم سایبری گفت: «متأسفانه عمده این جرایم در دو حوزه مالی رخ می‌دهد؛ یکی برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی و دیگری کلیک روی لینک‌های آلوده که اغلب به کلاهبرداری اینترنتی منجر می‌شود. حدود ۷۸ درصد جرایم سایبری استان کرمان مربوط به این دو موضوع است که هر دو ماهیتی مالی دارند. با توجه به شرایط اقتصادی جامعه، شهروندان باید حساسیت بیش‌تری نشان دهند تا متضرر نشوند».

سرنگ عمار قهاری از افزایش ۲۰ درصدی جرایم سایبری در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: «کلاهبرداران با ارسال پیامک‌هایی با موضوعاتی همچون شکایت قضایی، سهام عدالت، سرشماری یا حتی پیام‌های ظاهراً دوستانه، قربانیان را به کلیک روی لینک‌های آلوده ترغیب می‌کنند. در صورت کلیک، دسترسی به تلفن همراه افراد و اطلاعات مجرمانه بانکی آنان فراهم می‌شود و در نهایت حساب بانکی‌شان خالی می‌شود».

وی ادامه داد: «حدود ۲۸ درصد پرونده‌های سایبری مربوط به همین روش است». وی با تاکید بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان روی لینک‌های ناشناس کلیک نکنند، اظهار کرد: «اگر شهروندی متوجه برداشت غیرمجاز از حساب بانکی خود شد، باید در کمتر از ۲۰ دقیقه با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۲۸۰ تماس بگیرد. این زمان طلایی است و همکاران ما در این مرکز می‌توانند از طریق سامانه‌های موجود، برداشت انجام‌شده را ردیابی و در بسیاری از موارد مسدود کنند تا وجه به حساب شهروند بازگردانده شود». به گزارش تسنیم کرمان، وی ۲۵ شهریورماه در ادامه این اظهارات بیان کرد: «تماس با مرکز فوریت‌های سایبری ۰۹۶۲۸۰ به صورت شبانه‌روزی امکان‌پذیر است و شهروندان می‌توانند در هر ساعت از شبانه‌روز برای مشورت و راهنمایی با این مرکز ارتباط بگیرند». قهاری با بیان اینکه یکی دیگر از شگردهای رایج مجرمان سایبری سوءاستفاده از «بیعانه» در خرید و فروش‌های اینترنتی است، توضیح داد: «کلاهبرداران با درج آگهی‌های جعلی در سایت‌های واسطه، از خریداران درخواست بیعانه می‌کنند و پس از دریافت وجه، دیگر پاسخگو نخواهند بود. بنابراین توصیه می‌کنیم شهروندان هرگز خارج از چارچوب پرداخت امن سایت‌ها پولی به فروشندگان واریز نکنند». وی ادامه داد: «پرداخت امن به این صورت است که وجه ابتدا به حساب واسطه سایت واریز می‌شود و تنها در صورت دریافت کالا و تایید خریدار، وجه به حساب فروشنده انتقال داده می‌شود. این شیوه، امن‌ترین روش خرید اینترنتی است و مانع از کلاهبرداری می‌شود».

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان کرمان مطرح کرد؛

کمبود خبرنگار تخصصی در استان کرمان

گروه فرهنگ و هنر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: «یکی از رویکردهای ما در دوره جدید مدیریت فرهنگی استان، آموزش در همه حوزه‌ها به ویژه حوزه رسانه است و سعی داریم در نیمه دوم سال دوره‌های آموزشی رسانه‌ای را در استان برگزار کنیم».

حسین اسحاقی درباره انتقادات به برخی رفتارهای غیرحرفه‌ای در حوزه فعالیت رسانه‌ای اظهار کرد: «رها شدگی در حوزه خبرنگاران استان کرمان وجود ندارد، طبیعی است در استانی با سه میلیون نفر جمعیت تعداد زیادی خبرنگار فعالیت نمی‌کنند».

وی افزود: «اعتقاد نداریم فضا برای حضور و فعالیت خبرنگاران در استان بسته و محدود باشد، البته رصد و پالایش هم باید انجام شود و نقش تشکل صنفی را هم در نظر بگیریم».

وی با بیان اینکه کرمان جزو استان‌های رسانه‌ای کشور است، ادامه داد: «اما خبرنگار در حوزه‌های تخصصی نداریم یا کم داریم، گاهی حتی مسئولان را در بحث‌های تخصصی نمی‌توانند به چالش بکشند».

به گزارش ایرنا کرمان، وی ۲۰ شهریورماه در ادامه این اظهارات بیان کرد: «صحاب رسانه باید خودشان را همواره به‌روز کنند به طور مثال مرکزی به عنوان آموزش مداوم جامع رسانه داشته باشیم تا رسانه‌ها آموزش‌های لازم را ببینند».

وی افزود: «دیدگاه سنتی در فضای رسانه‌ای را باید کنار بگذاریم و امروز با وجود ابزارهای پیشرفته مانند گوشی تلفن همراه و پیام رسان‌ها شهروندان هر کدام می‌توانند مانند یک رسانه عمل کنند».

هشدار رئیس انجمن داروسازان استان کرمان؛

داروخانه‌ها به دلیل مشکلات مالی قادر به تامین دارو نیستند!

گروه جامعه: رئیس انجمن داروسازان استان کرمان نسبت به وضعیت مالی و فشارهای مضاعف بر داروخانه‌ها در استان هشدار داد و گفت: «عدم ایفای تعهدات بیمه‌ها، چرخه تامین دارو را مختل کرده است».

محمد حسینی افزود: «داروخانه‌ها در شرایط بسیار سختی قرار گرفته‌اند. شرکت‌های بخش دارو مدت زمان وصول مطالبات را از سه ماه به یک تا دو ماه کاهش داده‌اند اما در مقابل بیمه‌ها به‌ویژه تامین اجتماعی، بیش از شش ماه است که تعهدات خود را پرداخت نکرده‌اند». وی ادامه داد: «این تاخیر باعث افزایش چک‌های برگشتی داروخانه‌ها و ناتوانی آن‌ها در خرید دارو از شرکت‌های توزیعی شده است».

وی توضیح داد: «اگرچه دارو در انبار شرکت‌های بخش موجود است اما داروخانه‌ها به دلیل مشکلات مالی قادر به تامین آن نیستند و این وضعیت برای بیماران، به‌ویژه بیماران نیازمند داروهای گران‌قیمت و بیماران دیابتی، مشکلات جدی ایجاد کرده است». به گزارش ایسنا کرمان، وی ۲۵ شهریورماه در ادامه این اظهاراتش به تضاد موجود در عملکرد بیمه‌ها اشاره کرد و گفت: «تامین اجتماعی از کارفرمایان بابت هر روز دیرکرد جریمه می‌گیرد، اما خودش ماه‌هاست که بدهی‌اش به داروخانه‌ها را پرداخت نکرده است. این رفتار موجب بی‌اعتمادی و نارضایتی عمومی شده است».

حسینی افزود: «مشکل محدود به کرمان نیست، اما به دلیل جامعه گسترده کارگری و صنعتی این استان، فشارها بیش‌تر احساس می‌شود. کارگران معادن و صنایع با مشکلات تنفسی و بیماری‌های خاص مواجه‌اند و داروهای مورد نیازشان عمدتاً گران‌قیمت است. وقتی بیمه‌ها تعهدات خود را انجام نمی‌دهند، این فشار محروم بیش‌تر آسیب می‌بیند».

وی هشدار داد که تداوم این روند می‌تواند نارضایتی اجتماعی ایجاد کند و در ادامه از مسئولان استانی و کشوری خواست هرچه سریع‌تر برای حل بحران ورود کنند. وی همچنین نسبت به وضعیت بحرانی داروخانه‌ها هشدار داد و تاکید کرد: «تاخیر در پرداخت مطالبات بیمه‌ها، به‌ویژه تامین اجتماعی، چرخه تامین دارو را مختل کرده است».